0000451463) ubiegającego się o udzielenie zamówienia w postępowaniu prowadzonym przez 

zamawiającego: 

Województwo Warmińsko Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze 

1. zwrócić z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz odwołującego 

kwotę 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącą  90 

% należnego wpisu.